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Temeljem članka 14. stavak 3) Zakona o sustavu neizravnog oporezivanja u Bosni i 
Hercegovini („Službeni glasnik BiH“, broj 44/03 i52/04) i članaka 5. i 10. Zakona o uplatama 
na jedinstven račun i raspodjeli prihoda (“Službeni glasnik Bosne i Hercegovine,” broj 55/04), 
Upravni odbor Uprave za neizravno oporezivanje na 66. sjednici održanoj dana 29.08.2006. 
godine donio je  
 
 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UPLAĆIVANJU NEIZRAVNIH 

POREZA I OSTALIH PRIHODA I TAKSI KOJE NAPLAĆUJE UPRAVA ZA 
NEIZRAVNO OPOREZIVANJE 

 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o uplaćivanju neizravnih poreza i ostalih prihoda i taksi koje naplaćuje 
Uprava za neizravno oporezivanje (“Službeni glasnik Bosne i Hercegovine,” broj 89/05) u 
Odjeljku II – Bankarski računi za plaćanje neizravnih poreza i ostalih prihoda i taksi, vrše 
se sljedeće izmjene: 

- U točki 1. Tabela 1 – Plaćanje po carinskim prijavama, broj bankarskog 
računa 5641000000001191, LHB BANKA, Ul. Milana Tepića 4, 78000 
BANJA LUKA, briše se. 

- U točki 2 – Tabela 2 – Plaćanje obveza pri uvozu i izvozu koje se ne plaćaju 
na temelju carinske prijave, kao i ostalih prihoda i taksi i jednokratnih uplata, 
broj bankarskog računa „5641000000002258 LHB BANKA, Ul. Milana 
Tepića 4, 78000 Banja Luka, briše se. 

- U točki 3 – Tabela 3 – Plaćanje obveza po osnovi PDV-a, trošarine na 
domaće proizvode, putarine i poreza na promet na trošarinske proizvode 
domaće proizvodnje, broj bankarskog računa „5641000000004489, LHB 
BANKA, Ul. Milana Tepića 4, 78000 Banja Luka, briše se. 

 
Članak 2. 

 
Navedene izmjene imaju se primijeniti i na Anekse u kojima su dane upute o 
popunjavanju platnog naloga za gore navedene grupe računa. 
 

Članak 3. 
 
U Odjeljku VI – Ostale odredbe, u točki 1. iza riječi „od strane Uprave“, dodaju se i 
riječi  „ili poreznih uprava entiteta i Uprave prihoda Brčko Distrikta“. 
 

 



 2
Članak 4. 

 
U Aneksu I - Vrste prihoda po osnovi neizravnih poreza i ostalih prihoda i taksi, u 
točki 7. Ostali prihodi i takse, iza podtočke 14. dodaju se i sljedeće podtočke: 
 
- 15. - Troškovi postupka prisilne naplate po osnovi uvoznih i drugih pristojbi 

u carinskom postupku, vrsta prihoda - 716135, 
- 16. Troškovi naknadnog tereta prisile – uvozne i druge pristojbe, vrsta 

prihoda  -716136, 
- 17. Zatezna kamata u postupku prisilne naplate uvoznih i drugih pristojbi u 

carinskom postupku, vrsta prihoda - 716137, 
 
u točki 10. – Porez na dodanu vrijednost, iza podtočke 2. dodaju se nove podtočke: 
 
- 3 (a) – Povrat PDV-a prema PDV prijavama, vrsta prihoda -717212, 

3 (b) – Povrat PDV-a međunarodnim organizacijama, vrsta prihoda - 
717215, 
3 (c) – Povrat PDV-a diplomatskim i konzularnim predstavništvima – vrsta 
prihoda – 717216. 
 

 
Članak 5. 

 
- U Aneksu VII-A broj „5550000107469858“ zamjenjuje se brojem 

„5550000407469858“. 
 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu sljedećeg dana od dana objave u „Službenom glasniku 
BiH“. 

 
 
 
 
 Predsjednik Upravnog odbora 
    Peter Nicholl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


